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Beige 

Puntera ancha no compresivaTalón y puntera reforzados

Banda superior no
restrictiva

Compresión de 
20 - 30 mmHg 

Contenido de �bra:
80% nylon, 20% spandex

Talla

29381

29398

29404

29411

Chico

Mediano

Grande

ExtraGde.

Código

Ayuda a aliviar piernas adoloridas o hinchazón leve, ideal 
para soporte ligero y uso diario de negocios,  hecha en 
USA.


